ESTADO DO RIO GRANDE DO  SUL

Prefeitura Municipal de Caçapava do Sul
Rua Benjamin Constant, 686 – CEP 96.570-000 CNPJ 88.142.302/0001-45 Fone 55 3281 2463

                                      ADENDO AO EDITAL Nº  2334/2014

                                   PREGÃO ELETRÔNICO Nº 237/2014

 A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA DO SUL,  torna público,
que o Edital nº 2334/2014 – Pregão Eletrônico nº 237/2014, que tem como objeto

aquisição de Veículo zero km, tipo van, 16 passageiros, sofreu alterações em seu objeto

para EXCLUIR a exigência de “ALARME DE LUZ ACESA”, eis que nem todos

veículos no mercado possuem tal dispositivo.

Fica incluída nas características do veículo a exigência de que as
POLTRONAS sejam RECLINÁVEIS, visando maior comodidade dos passageiros

que basicamente serão pacientes que necessitam de consultas em outros Municípios.

 As demais cláusulas e condições do Edital permanecem inalteradas em sua

íntegra, inclusive a data de abertura.

          Caçapava do Sul, 28 de agosto de 2014.

ELENILTON ILHA FLORES,

               Setor de Licitações.